Así como de manera extraordinaria y durante el periodo entre adjudicaciones, 
se permitirá la instalación de la barra en los actos programados por el ayuntamiento en la Plaza, tales 
como “Matanza Popular” fiestas, navidades etc.

3º.- TIPO DE LICITACIÓN:
Se fija como tipo de licitación el de MIL QUINIENTOS EUROS (1.500,00-€); pudiendo ser mejorado al alza.
En la oferta de los licitadores se entenderá comprendido el importe del Impuesto sobre el Valor 

Añadido, de acuerdo con lo establecido en el art. 88 de la Ley 37/1.992, de 28 de diciembre, del Impuesto 
del Valor Añadido.